
Stránka 1 z 4 

 

Nájemní smlouva 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami 

pronajímatel: 

Hudební divadlo v Karlině, příspěvková organizace 

zastoupené ředitelem Bc. Egonem Kulhánkem IČ:

 000 64 335 

DIČ: CZ 000 64 335 

se sídlem Křižíkova 283/10, 186 00 Praha 8 nájemce: 

Divadlo J. K. Tyla, příspěvková organizace 

zastoupené ředitelem doc. MgA. Martinem Otavou, Ph.D. 

IČ: 000 78 051 

DIČ: CZ 000 78 051 

se sídlem Palackého náměstí 2971/30, 301 00 Plzeň 

Článek 1 

Předmět a cena nájmu 

Předmětem nájmu je 8 kanálů mikroportů, které sestávají z 8 ks vysílačů zn. Sennheiser 

(5 ks SK3063-U a 3 ks SK 50) a 4 ks přijímačů zn. Sennheiser EM3032. 

Předmět nájmu bude nájemcem užíván do muzikálového představení „Šumař na 

střeše". 

Cena nájemného za jeden mikroport/představení je 800 Kč vč. DPH, celkem tedy za 

jedno představení 6 400 Kč vč. DPH (slovy šesttisícčtyřistakorunčeských). 



Stránka 2 z 4 

 

Článek 2 

Doba nájmu 

Doba nájmu se sjednává na období: od 1. 3. 2018 do 31. 12. 2018 

Článek 3 

Splatnost nájmu 

Nájemné je splatné čtvrtletně na základě faktury vystavené pronajímatelem. Doba 

splatnosti je stanovena na 21 dnů od data vystavení faktury. 

Nájemce je povinen zaslat pronajímateli přehled odehraných představení za uplynulé 

čtvrtletí, nejpozději do 10 dne následujícího měsíce. 

Článek 4 

Další ujednání 

4.1. Nájemce osobně převezme předmět nájmu 1. 3. 2018 v Hudebním divadle v 

Karlině. O předání bude sepsán předávací protokol, který je přílohou č. 1 této smlouvy. 

4.2. Nájemce se zavazuje po skončení nájemního vztahu vrátit předmět nájmu ve 

stavu, ve kterém jej převzal, nejpozději do 2. 1. 2019. Místem vrácení je Hudební 

divadlo Karlín. Vrácení bude potvrzeno na předávacím protokolu, který je přílohou č. 1 

této smlouvy. 

4.3. V případě ztráty nebo zničení předmětu nájmu se nájemce zavazuje uhradit 

škodu vzniklou pronajímateli, a to do výše zůstatkové ceny, která činí 11.277 Kč pro 

jeden přijímač nebo vysílač mikroportu. V případě poškození se nájemce zavazuje uvést 

předmět nájmu do stavu, ve kterém jej převzal.  



Stránka 3 z 4 

 

Článek 5 

Závěrečná ustanovení 

5.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a 

omezením dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). 

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

zašle Ministerstvu vnitra nájemce bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 

(třiceti) dnů od uzavření této smlouvy. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato 

smlouva bude zaslána k uveřejnění v registru smluv v plném znění. 

5.2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti 

uveřejněním Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

5.3. Změny této smlouvy lze provádět na základě vzájemné dohody a písemně. 

5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každý má platnost 

originálu, a každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení. 

V Praze dne 1. 3. 2018 V Plzni dne 1. 3. 2018
 

 

 

 

 

 

 

 

 

pronajímatel nájemce 



Stránka 4 z 4 

 

Za nájemce převzal: 

 

 

 

 

Předávací protokol 

8 kanálů mikroportů, které se skládají z těchto komponentů: 

5 ks vysílačů zn. Sennheiser SK3063-U: 

v.č. 104195, 104198, 104191, 107252 a 10x99x 

3 ks vysílačů zn. Sennheiser SK50: 

v.č.: 307507, 310007 a 310817 a 
4 ks přijímačů zn. Sennheiser EM3032: 

v.č.: 101680, 101681, 101862 a 105458. 

 

Předáno v Praze dne: 1.  3. 2018 

Za pronajímatele předal:
 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

Vráceno v Praze dne: 

Za nájemce předal: Za pronajímatele převzal: 


